ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG HÀM RỒNG

Số:          /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hàm Rồng, ngày        tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO NIÊM YẾT CÔNG KHAI

Kết quả danh sách xét duyệt chính sách trợ giúp xã hội đối với
đối tượng bảo trợ xã hội

Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;
Căn cứ vào biên bản họp xét duyệt hồ sơ đề nghị hưởng chính sách trợ giúp

xã hội đối với 06 trường hợp ngày 28/3/2024 của UBND phường đủ điều kiện
hưởng chính sách trợ giúp xã hội theo Nghị định số 20/2021/NĐ-CP. Trẻ em dưới
3 tuổi thuộc diện hộ nghèo, hộ cận nghèo, đang sinh sống tại địa bàn các xã thôn

vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi đặc biệt khó khăn.
Nay UBND phường tổ chức niêm yết công khai kết quả xét duyệt hồ sơ đề

nghị hưởng chính sách trợ giúp xã hội đối với 06 trường hợp tại trụ sở UBND
phường Hàm Rồng và nhà văn hóa tổ dân phố số 1,2,3 như sau:

Số
TT Họ và tên

Ngày tháng
năm sinh

Địa chỉ
thường

trú
Thuộc diện đối tượng Ghi chú

1 Má A Hoàng Liên Sơn 26/3/2022 Tổ 2 Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ

nghèo, sống ở vùng ĐBKK

2 Má Thị Dung 01/11/2023 Tổ 2 Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ

nghèo, sống ở vùng ĐBKK

3 Má Thị Thư 09/2/2024 Tổ 2 Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ

nghèo, sống ở vùng ĐBKK

4 Hạng A Vàng 02/02/2022 Tổ 3 Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ

nghèo, sống ở vùng ĐBKK

5 Giàng A Cường 05/9/2023 Tổ 1 Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ

nghèo, sống ở vùng ĐBKK

6 Má Thị Ngọc Nhi 15/6/2023 Tổ 2 Trẻ em dưới 3 tuổi thuộc hộ cận
nghèo, sống ở vùng ĐBKK

Thời gian niêm yết: 02 ngày làm việc, từ ngày 29/3/2024 đến hết ngày

01/4/2024. ( Trừ ngày thứ 7, chủ nhật)
Trong thời gian niêm yết, đề nghị nhân dân theo dõi nếu có ý kiến phản ánh,

kiến nghị đề nghị gửi bằng văn bản về UBND phường để xem xét giải quyết theo
quy định./.

Nơi nhận:
- Bí thư,Tổ trưởng các TDP;
- Lưu: VP,VH-XH(Tuyết ).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Vịnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T14:39:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Phạm Văn Vịnh<pvvinh-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:32:19+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân phường Hàm Rồng<sapa-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-28T15:32:24+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Ủy ban nhân dân phường Hàm Rồng<sapa-sapa@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!